
 
Reseprogram Kleinwalsertal 2011 
 

Dag 1: Lördag  10/9, Kungälv – Göttingen 840 km 

Avfärd Romelanda centrum-affären kl 6.00, Kungälvs busstation kl 6.15, Göteborg–vid Hedens 
bussterminal-Exercishuset, Parkgatan, kl 7.00. 
Färden går ner genom Halland till Helsingborg. Färja över till Helsingör, tid för fika, och vidare genom 
Danmark till Rödbyhamn och färja till Puttgarden i Tyskland (1 tim överfärd). På färjan kan vi äta lunch i 
restaurangen eller fika i Café-baren. Vi fortsätter på Autobahn genom Nordtyskland förbi Lübeck, 
Hamburg, till Göttingen, där vi övernattar på Hotel Rennschuh. Gemensam middag. 

Dag 2: Söndag 11/9, Göttingen – Kleinwalsertal 560 km 

Efter en riklig frukostbuffé fortsätter vi söderut förbi Nürnberg, till Münchens flygplats (plockar upp ev 
flygresenärer) och vidare förbi München och till slutdestination Riezlern i Kleinwalsertal i Österrike där vi 
checkar in på ***Hotel Gasthof Traube. www.hotel-gasthof-traube.de   Här skall vi bo i 7 nätter och 
njuta av härliga vandringar, fantastiska vyer och god mat.  

Dag 3 – 5: Måndag 12/9 – Onsdag 14/9, Tre sköna vandringsdagar 

Vi anpassar våra vandringar till olika höjdnivåer och svårighetsgrader. Vi delar upp oss i två grupper. 
Vandringarna är mellan 3 och 6 timmar. Vandringskartor kan man köpa på turistbyrån. Lunch/fika äter vi i 
någon av stugorna som finns längs vandringsleden.  
 

               
 

Dag 6: Torsdag 15/9 – utflyktsdag till Fürstentum Liechtenstein 145 km 

Efter 3 dagars härliga vandringar är det kanske skönt att vila benen. Efter frukost åker vi till det lilla 
Fürstentum Liechtenstein. Lunch intar man i en av många restauranger. Utflykten ingår i resans pris. 

Dag 7 – 8: Fredag 16/9 – Lördag 17/9 Två sköna vandringsdagar 

Åter skall vi ut i naturen och utforska nya sköna vandringsleder. 

 Dag 9: Söndag 18/9 Kleinwalsertal - Kassel 510 km 

Det är dags att åka hem efter en förhoppningsvis fin vecka. Med många vandringsminnen i bagaget åker 
vi efter frukost till Münchens flygplats där vi lämnar av ev flygresenärer. Vi andra åker vidare till Kassel  
där vi övernattar på Best Western Grand City Hotel Kassel. Gemensam middag. 

Dag 10: Måndag 19/9 Kassel – Kungälv 880 km 

Tidig morgon lämnar vi Kassel för att åka hem till Sverige. Vi åker till Puttgarden och tar färjan över till 
Rödby och vidare till färjan Helsingör-Helsingborg. Beräknad ankomsttid i Göteborg ca kl 21.00 och 
Kungälv kl 22.00. 


